

נענן של עברת

מס' 3913. יום שישי טו באדר ב', 18.3.2022

שבת שלום ופורים שמח

תוצאות קלפי: חברים חדשים

בקלפי שהתקיימה השבוע אושרה קבלתם לחברות של 12 מועמדים: אבי פייביש (בן זוגה של אורלי לבינגר), הגר קוסטו (בת זוגו של בועז חכלילי), דוד ג'ולי (בן זוגה של יעלה רביד), איליה פוגרב (בן זוגה של דניאל בן אברהם), טל סופר (בת זוגו של אבירם סופר), אסנת יצחקי (בת זוגו של עדי ירקוני), אורי רחמים (בן זוגה של סמדר יונתנוף), מיה נוסבאום (בת זוגו של של צור), מיה גני לוין אלפרו (בת זוגו של דרור לוי), אביתר מעברי (בן זוגה של שני ציקמן), רותם בלאיש (בת זוגו של נוי בלאיש), שירלי שילה (בת זוגו של דוד שילה).
ברכות לחברים החדשים!

מתקדמים לבנייה: הסכם עם חברת הניהול

השבוע, בתום משא ומתן ארוך, חתמנו בשעה טובה על הסכם עם חברת "בית בקיבוץ" שתנהל את הבנייה החדשה בשכונת בנדס, אסם, גני הלל ונגריה. בשלב הבא יחתמו הסכמים אישיים בין הדיירים לבין חברת הניהול בהתאם לעקרונות שהוסכמו. כרגע אנו מתקדמים בטיפול בתוכניות עבור היתר פיתוח וכן בתכנון דגמי הבתים.

צוות הניהול

צומת גן תות: סוגרים לתנועת רכבים

בעקבות פניות והתרעות של חברים על הסכנה הבטיחותית במעבר רכבים במתחם כלבו-מאפייה-אולם ספורט-בריכה, ומקרים מצטברים של "כמעט ונפגע", בחנה ועדת ישוב את הנושא. לאחר שהובן מעל לכל ספק שמעבר רכבים בשטח מרכזי ושוקק זה מהווה מפגע בטיחותי של ממש במפגש הצפוף עם הולכי הרגל ורוכבי האופניים, החליטה הוועדה להגדיר את המתחם כשטח סטרילי ללא תנועת רכבים ולסגור את מחסומי המתחם באופן קבוע – מחסום הכלבו ומחסום אולם הספורט. יישום השינוי יהיה מתחילת אפריל, בכפוף להתאמות הנדרשות ולמתן הרשאה לענפים וליזמויות הרלוונטיות לפתיחת המחסום נקודתית לפי הצורך. למרות אי הנוחות לנוהגים (רק עד שמתרגלים), אנו בטוחים ששלום ילדינו והקהילה כולה חשוב יותר מכל.

מי שרוצה לשאול או להאיר את עינינו מוזמן לכתוב למייל: vynaan1930@gmail.com.

חברי ועדת ישוב

יפן זה כאן: הרצאה במועדון הבוקר

מועדון הבוקר של חוג הנוער מזמין להרצאה ביום שני הקרוב, 21.3. 9:30 קפה, תה וכיבוד בריא. 10:00 יעל חביב מלמד - על המושג איקגאי בתרבות היפנית. מחכים לראותכם, אהובה וצוות חוג הנוער

חם באולם: דרבי כדורסל ליגה א'

הדרבי הגדול של הקיבוצים – הפועל גזר/נען נגד נצר סרני, יתקיים היום, שישי, בשעה 14:00. שתי הקבוצות רצות חזק בצמרת ויעשו הכול כדי לנצח. אווירה חמה וכדורסל קיבוצי במיטבו מובטחים. בואו לעודד!





הלילה זה קורה!

מסיבת פורים לחברים, זו שחיכינו לה יותר מדי זמן, הלילה בחדר האוכל.
פתיחת דלתות: 22:00. מחכים לראות מה הכי ישראלי שלכם.
עלות כניסה: חברי נען ותושבים 60 ₪ / בני ובנות זוג של חברים 80 ₪ / אורחים 120 ₪

• **מחסן תחפושות** פתוח בצהריים להשלמות אחרונות 14:00-15:00.

ממשיכים לחגוג בספרייה: משחק פורים לכל המשפחה

"אם על המלך טוב!" – יום שני 21.3 בשעות 16:00-18:00. משחק פורים בהשראת סיפור המגילה בספרייה וסביבתה - תחנות, חידות ועוד הפתעות. נפגשים בעמדת ההרשמה (שולחן קק"ל מחוץ לספרייה). מתאים לילדי בית ספר וילדי גן (בליווי הורים או סבא וסבתא).

ליל הסדר: ההרשמה נפתחת

סדר פסח המסורתי ייערך ביום שישי 15.4, וזה הזמן להכריע בסוגיה איפה חוגגים. מהמשפחות החוגגות באולם אנו מבקשים מאוד להסתפק בהזמנת אורחים בכמות מצומצמת, עקב מגבלות המקום והצפיפות. עלות ההשתתפות באירוע לחברים ולאורחיהם מסובסדת מתקציבי הקהילה ולכן נמוכה מהעלות האמיתית:
חבר (חברי נען וילדיהם עד גיל 18) – 100 ₪ (אותם מחירים שנקבעו ב-2020, לפני ביטול החג) אורח (מי שאינו נכלל בהגדרה שבסעיף הקודם לרבות בני/חברי נען שעזבו) – 180 ₪
לינק להרשמה תוכלו למצוא בפרסומים בטלגרם ובפייסבוק של נען, ההרשמה פתוחה עד 5.4. את תכנון סידורי הישיבה באולם תבצע מיה קסטרו. מתחילים להתרגש

שחרית מוזיקלית: שרים דוד זהבי ויהודה אורן

בשבת 26.3 תתקיים שחרית מוזיקלית עם ילדי מקהללי – "ניגונים לרועה". השנה, באיחור של שנה וחצי לחגיגות ה-90, נקדיש את השירים בשחרית לשני ענקי המוזיקה בנען, שיסודו ויצקו את יסודות התרבות והמוזיקה בקיבוץ לדורותיו. אנו מזמינים את משפחות מקהללי, חברי וילדי נען ליהנות משבת שירה, 11:30 במועדון. מחכים לכם בשיר, ילדי מקהללי וללי אורן-ניר

חשבונות מים חשמל גז: מי לא מקבל במייל?

חברים שעדיין לא מקבלים במייל את חשבונותיהם – אנא שלחו מייל ל: billing@naan.co.il עם שמכם המלא ונעדכן את פרטיכם. תודה!

לי בקצה החוטם: משקפיים

מנחם האופטומטריסט מקבל בנען בימי שלישי מהשעה 16:00 במקלט המטוס. יש לתאם מולו 054-3130515.

תודה על התמיכה

אנו מבקשים להודות למזכירות נען, לוועדת אבלות, לעזר משריקי ולכל החברים שליוו והיו איתנו ברגעים הקשים עם מותה של מיכל (מיקי) שמול. יהי זכרה ברוך.

משפחות שמול ודיין

המועד הבא להוצאת פסולת גושית: רביעי 23.3 בשעות אחה"צ-ערב.

שורה להשראה:

"אני מאמין שאם החיים נותנים לך לימונים, אתה צריך להכין מהם לימונדה, לנסות למצוא מישהו שהחיים שלו נתנו לו וודקה, ולעשות מסיבה" (רון ווייט)